
葬儀を通じて 
 私共、JAメモリアルセンターは、平成7年7月1日に伊豆の国農業協同組合メモリアルセンターとして 

発足いたしました。その後、平成12年9月に株式会社JAメモリアルセンターとして法人化し事業開始 

26年、法人創立21年目を迎えることができました。 

これも偏に、組合員ならびに地域の皆様のご理解、ご支援の賜と心よりお礼申し上げます。 

 

 昨今では、価値観の多様化、合理性の追求、長引くコロナ禍で社会や人の心が疲弊していく中 

葬祭事業だけでなく社会の様々な分野において環境は大きく変化しています。 

また、少子高齢化社会が進む中、ご葬儀に不安を持たれている方も多くおられることと思います。 

この様な中に於いても地域性を大切にし、時代のニーズに合わせたご葬儀をご提案し、組合員・利用者 

の皆様に満足いただける葬祭事業をこれからも行ってまいります。 

どうぞ、これからも、お気軽にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

ハートフルだよりは、今号で最後となります。長年のご愛読に感謝申し上げます。 

また別の形で、お知らせができるように努めてまいります。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 平成７年発足時に使用していた 
旧熊坂支店の土倉の穀物倉庫 
ここから、ご自宅へ祭壇を運んで 
祭壇を設営していました。 

（株）JAメモリアルセンター 
  本社/伊豆市熊坂421-1 
      0120-72-6250 


	葬儀を通じて

